
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO AGLI SPETTACOLI 
VIAGGIANTI IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 
ANNO 2011. APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
GRANDI, MEDIE E PICCOLE ATTRAZIONI.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 835 

15/09/2011

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 

 Atteso che: 
- nell’ultima domenica di settembre di ogni anno si svolge presso questo Comune la tradizionale Sagra di S. 
Greca; 
- in occasione di tale festività questa Amministrazione deve provvedere all’assegnazione delle aree 
pubbliche disponibili per l’installazione delle attrazioni dello spettacolo viaggiante; 
- la concessione di tali aree deve essere rilasciata ai sensi dell’art. 9 della Legge 18.09.1968, n° 3 37 
direttamente agli esercenti muniti della prescritta autorizzazione senza dover ricorrere ad esperimenti d’asta; 
  
- per l’installazione di tali attività viene ormai da diversi anni individuata un’area apposita presso lo spazio 
sterrato antistante la piazza S. Greca; 
 
Atteso che: 
- tale area è insufficiente in rapporto al consistente numero di richieste di suolo pubblico che ogni anno 
propongono gli esercenti, per cui è necessario formulare apposita graduatoria di assegnazione degli spazi; 
  - l’esercizio di dette attività deve avvenire nel rispetto delle norme di sicurezza per la tutela della pubblica 
incolumità garantendo ed è subordinato all’acquisizione del parere favorevole della Commissione Provinciale 
per i locali di Pubblico Spettacolo; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 89 del 21.6.2011 con la quale si è stabilito di approvare  i 
criteri e le prescrizioni per l’assegnazione degli spazi alle attrazioni dello spettacolo viaggiante in occasione 
della Sagra di S. Greca 2011, in assenza di apposito regolamento; 
 
Vista altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 22.7.2011 con la quale si è integrata la 
predetta deliberazione della Giunta Comunale; 

 
Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 627 del 19.7.2011 successivamente 
rettificata con determinazione n. 664 del 27.7.2011 si è proceduto ad indire una procedura ad evidenza 
pubblica per l’assegnazione di spazi alle attività dello spettacolo viaggiante in occasione della sagra di Santa 
Greca anno 2011 e ad approvare l’avviso pubblico e la modulistica per la presentazione della domanda; 
 
ATTESO che: 
- è  stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 20.7.2011 al 18.9.2011 l’avviso contenente i termini per la 
presentazione delle domande e che entro il termine indicato sono pervenute  n°29 richieste di spazio p er un 
totale di 128 attrazioni; 
- il predetto avviso stabiliva quale termine perentorio per la presentazione delle domande il giorno 17 agosto 
2011; 

 
- sono stati predisposte a conclusione dell’istruttoria, le seguenti graduatorie provvisorie suddivise per 
categorie, così come risultanti a seguito del sorteggio pubblico effettuato in data 18.8.2011  al fine di stabilire 
l’ordine nelle graduatoria nel caso di attrazioni a parità di punteggio: :  
1. Graduatoria relativa alle Grandi Attrazioni (allegato “A”) 
2. Graduatoria relativa alle Medie Attrazioni (allegato “B”) 
3. Graduatoria relativa alle Piccole Attrazioni (allegato “C”); 
 
Considerato che non si sono ritenute valide per l’anno 2011, così come stabilito con le deliberazioni della 
Giunta Comunale sopra richiamate, le domande di assegnazione degli spazi già pervenute presso questo 
Comune nel periodo precedente alla pubblicazione dell’avviso pubblico a decorrere dal 1 gennaio 2011; 
 



Vista la planimetria di massima redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale depositata agli atti d’ufficio 
Atteso che le graduatorie sono state predisposte sulla base dei seguenti criteri stabiliti dalla Giunta 
Comunale: 

1. Anzianità di frequenza nella Sagra di S. Greca: Punti 0,5 (zero virgola cinque) per ogni anno di 
presenza dell’attrazione autorizzata a partire dal  2000; 

2. Presenza in occasione della sagra di Santa Greca di maggio 2011: Punti 2 ( due); 
3. Attrazioni innovative: Punti 10 (dieci) per le grandi attrazioni;  
4. A parità di punteggio sarà effettuata apposita estrazione alla presenza degli interessati; 
5. Non sono ammessi i “doppioni” delle grandi e medie attrazioni; è consentita, inoltre, scorrendo la 

graduatoria fino al completamento dello spazio disponibile indicato nel successivo art. 4, 
l’installazione di tutte le piccole attrazioni di dimensioni inferiori a 25 mq.;  

6. Non sono considerati “Doppioni” le attrazioni aventi le stesse caratteristiche delle giostre per 
adulti ma di dimensioni ridotte, destinate esclusivamente ai bambini; 
Per doppioni si intendono le attrazioni aventi lo stesso nome e le stesse funzioni. 

 
 
ACCERTATO  che: 
- per la categoria “Grandi Attrazioni” sono stati presentati doppioni e pertanto gli aventi diritto, riportati 
nell’allegato “A”,   saranno autorizzati ad installare le proprie attività  sino ad esaurimento degli spazi 
destinati alla categoria, ad esclusione dei doppioni  riportati  nel medesimo  allegato”A”; 
 
-per la categoria “Medie  Attrazioni”  sono stati presentati doppioni e pertanto gli  aventi diritto, riportati 
nell’allegato “B”,  saranno autorizzati ad installare le proprie attività sino ad esaurimento degli spazi destinati 
alla categoria, ad esclusione dei doppioni  riportati  nel medesimo  allegato”B”; 

-   
-per la categoria “Piccole Attrazioni “ sono state ammesse alla graduatoria tutte le attività aventi titolo, e 
pertanto saranno autorizzate all’installazione tutte le piccole attrazioni di dimensioni inferiori a 25 mq fino al 
completamento dello spazio disponibile;  
 
Richiamate le normative vigenti in materia di seguito indicate: 
- il Testo unico delle leggi di pubblica sicurezza approvato con regio decreto 18 giugno 1931 n. 773 e il 
relativo regolamento di esecuzione approvato con regio decreto 6 maggio 1940 n. 635 e successive 
modificazioni e integrazioni; 
- la  L. 18.3.1968  n. 337 “ Disposizioni sui circhi equestri e sullo spettacolo viaggiante”;   
-il Decreto del Ministero dell’Interno del 18.5.2007 “Norme di sicurezza per le attività di spettacolo 
viaggiante”; 
-il Decreto Interministeriale 23.4.1969 successivamente aggiornato, in ultimo con decreto in data 11.5.2009;  
-   la legge Regionale  n° 3  del 05/03/ 2008; 
- la Delibera della Giunta Regionale n° 22/1 del 11 /04/2008 recante “Circolare applicativa dell'art. 1, commi 
16 32 della L.R. 5.3.2008, n. 3. Sportello unico delle attività produttive (SUAP): Semplificazione e 
accelerazione delle procedure amministrative relative alle attività produttive di beni e servizi.” E relativi 
allegati; 
la circolare esplicativa sulle procedure SUAP per attività di spettacolo viaggiante della Regione Autonoma 
della Sardegna – Assessorato all’Industria in data 8.4.2009 prot. 5378; 
 
Considerato che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 755 del 22.8.2011 sono 
state approvate le graduatorie provvisorie per le piccole, medie e grandi attrazioni che sono state pubblicate 
all’albo pretorio on line ; 
 
Atteso che con nota acquisita al prot. n. 10804 del 12.9.2011 la ditta Cooperativa Matherland a r.l. ha 
comunicato la rinuncia dell’attrazione  “ Astronave girevole discovery “ e chiede la sostituzione dell’attrazione 
denominata “castello incantato”  con l’attrazione “Labirinto cristalli”; 
 
Atteso altresì che in sede di riesame e controllo degli atti ai fini della predisposizione delle graduatorie 
definitive, si è riscontrato che l’attrazione “giostra aeroplani avio” della ditta Moino Osvaldo è stata 
erroneamente inserita tra le grandi attrazioni anziché tra le medie e che è stato riportato qualche errore 
materiale nella scritturazione dei punteggi; 
 
Ritenuto pertanto prendere atto della rinuncia della ditta Matherland e degli errori materiali riscontrati e 
approvare la graduatoria definitiva delle attrazioni; 
 
 



RITENUTO non chiedere il parere di regolarità contabile in quanto il presente atto non comporta oneri a 
carico del bilancio comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
Di approvare le graduatorie definitive delle piccole, medie e grandi attrazioni di spettacolo viaggiante in 
occasione della sagra di santa Greca anno 2011 che costituiscono parte integrante e sostanziale de 
presente atto: 
1. Graduatoria relativa alle Grandi Attrazioni (allegato “A”) 
2. Graduatoria relativa alle Medie Attrazioni (allegato “B”) 
3. Graduatoria relativa alle Piccole Attrazioni (allegato “C”); 
 
Di pubblicare le graduatorie delle piccole, medie e grandi attrazioni all’albo pretorio comunale on line e  sul 
sito del Comune www.comune.decimomannu.ca.it. 
Di prendere atto della planimetria di massima redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale depositata agli atti 
d’ufficio. 
 

  
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dott.ssa Donatella Garau 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 835 del 15/09/2011



N° NOMINATIVO NOME DELL'ATTRAZIONE SECONDO LE DOMANDE
ESERCENTI

1 COOP. MATHERLAND s.r.l. SCIVOLO TABOGA 27x5 NOVITA' G 10 0

2 COOP. MATHERLAND s.r.l. ASTRONAVE GIREVOLE DISCOVERY 15x12 
NOVITA'

G 10 0 RINUNCIA

3 COOP. MATHERLAND s.r.l. TAPPETO VOLANTE 19x12,5 G 2,5 5

4 PARCO GIOCHI DEI FRATELLI 
STEINHAUS SRL

TAPPETO VOLANTE LATERALE (CRAZY WAVE)  
18x8,50

G 2,5 5

5 DUVILLE DORIANA GO KART 32x16 G 2,5 5

6 DUVILLE ALEXANDRO SHIMMY CON COPERTURA AUTOM.  18x18 G 2 4

7 COOP. MATHERLAND s.r.l. OTTOVOLANTE MONT.RUSSE 40x15 G 2 4

8 QUARTIERI WILLIAM TAGADA'  16x15 G 1,5 3

9 MOINO PAOLO GIROLAMO TOP SPIN ASTRONAVE GIREVOLE  16x12 G 1 2

10 COOP. MATHERLAND s.r.l. RUOTA PANORAMICA 16x7 G 0,5 1

11 COOP. MATHERLAND s.r.l. AUTOSCONTRO +24  31X14 G 0 0

12 DUVILLE MASSIMILIANO TAGADA'  15x15 G 0 0

15/09/2011

COMUNE DI DECIMOMANNU 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

  GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA CONCESSIONE DI SUOLO 
PUBBLICO                                                                                                  

SPETTACOLI VIAGGIANTI GRANDI ATTRAZIONI SAGRA DI S. GRECA 
2011           

APPROVATA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO N° _________ DEL 15/09/2011    

Dott.ssa Donatella Garau

Anni di 
Anzianità

TOTALE PUNTITIPO

Il Responsabile del Settore Amministrativo



N° NOMINATIVO NOME DELL'ATTRAZIONE TIPO TOTALE Anni di 
presenza

ESERCENTI PUNTI anzianità

1 DUVILLE ALEXANDRO AUTOSCONTRO 27x14 M 5,5 11

2 DUVILLE CARMENCITA SIMULATORE DI VOLO  12x5 M 5,5 11

3 STEINHAUS ADOLFO MINI RODEO  12x6 M 5,5 11

4 STEINHAUS FABIOLA MINI GIOSTRA SEGGIOLINI 5x5 M 5,5 11

5 CAGNA GINO GIOSTRINA PER BAMBINI Diam. 8,50 M 5,5 11

6 STEINHAUS LORELLA SALTAMONTES Diam. 15 M 5,5 11

7 STEINHAUS ADOLFO GHIBLI BRUCO MELA  24X13 M 4,5 9

8 CAGNA GINO TRENINO LILLIPUZIANO  14x6 M 4,5 9

9 PANI BRUNO MINI AUTOSCONTRO  12x8 M 4,5 9

10 LUNA PARK EUROPA DUVILLE DAVIDE GRAN PRIX  9x7 M 4,5 9

11 MURA GIANLUIGI CRAZY DANCE  15x19 M 3,5 7

12 DUVILLE DORIANA GONFIABILE 20x15 M 3 6

13 AZ GAMES DI ZEDDA ANDREA TAPPETI ELASTICI  7,82x10 ,74 M 2,5 1
(+2 punti) S.Greca di Maggio

14 DUVILLE AMERIGO GIOSTRA A SEGGIOLINI 18x18 M 2,5 5

15 STEINHAUS SIMONE MINI AVIO Diam. 8,00 M 2,5 5

16 MOINO OSVALDO GIOSTRA AEROPLANI AVIO  Diam. 17,00 M 2,5 5

17 STEINHAUS SIMONE PADIGLIONE PLAY GROUND BAMBINI 3,5x 9 M 2 4

18 COOP. MATHERLAND s.r.l. MINI OTTOVOLANTE BASSOTTO 28 x12,5 M 2 4

19 COOP. MATHERLAND s.r.l. GIOSTRA A SEGGIOLINI  Diam. 21 M 2 4
DOPPIONE

20 PANI BRUNO TAPPETI ELASTICI  12x8 M 2 4
DOPPIONE

21 DUVILLE AMERIGO BABY KART 11x7 M 1,5 3

22 COOP. MATHERLAND s.r.l. CASTELLO INCANTATO 17x5,5 M 1,5 3

23 LUORDO ANTONIO GONFIABILE MINI SCIVOLO  12x6 M 1,5 3
DOPPIONE

24 COOP. MATHERLAND s.r.l. GONFIABILI  22X20 M 1 2
DOPPIONE

25 COOP. MATHERLAND s.r.l. GIOSTRA AEROPLANI AVIO Diam.  17,00 M 1 2
DOPPIONE

26 COOP. MATHERLAND s.r.l. LABIRINTO DI CRISTALLO  21x9 ,5 M 0,5 1

27 STEINHAUS FABIOLA TAPPETI ELASTICI  10x10 M 0,5 1
DOPPIONE

28 PANI ALESSANDRA SALTO TRAMPOLINO  10x10 M 0 0

29 COOP. MATHERLAND s.r.l. MOTONAUTICA 14x6 M 0 0

30 COOP. MATHERLAND s.r.l. MOTOCIRCUITO 20x12 M 0 0

31 COOP. MATHERLAND s.r.l. PADIGLIONE ILLUSIONI OTTICHE  16x7 M 0 0

APPROVATA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO N° ________ DEL 15/09/2011 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA CONCESSIONE DI SUOLO 
PUBBLICO                                                                                                                 

SPETTACOLI VIAGGIANTI MEDIE ATTRAZIONI SAGRA DI S. GRECA 
2011                                                                                                                                                                                                                                                          

COMUNE DI DECIMOMANNU 
SETTORE AMMINISTRATIVO 



32 STEINHAUS FEDERICO CRAZY JUMP (TRAMPOLINI) 6x8 M 0 0
DOPPIONE

33 STEINHAUS FEDERICO TAPPETI ELASTICI M 0 0
DOPPIONE

34 STEINHAUS FABIOLA GONFIABILI 5x8 M 0 0
DOPPIONE

35 COOP. MATHERLAND s.r.l. MINI SEGGIOLINI Diam. 7,00 M 0 0
DOPPIONE

36 COOP. MATHERLAND s.r.l. GIOSTRINA A MOTORE  10x11 M 0 0
DOPPIONE

37 COOP. MATHERLAND s.r.l. TRENINO SUPER CIRCUS 17x7 M 0 0
DOPPIONE

38 DUVILLE DISMAN MINI AUTOSCONTRO PER BAMBINI  15x8 M 0 0
DOPPIONE

39 LUORDO ANTONIO GONFIABILE  5x5 M 0 0
DOPPIONE

40 DUVILLE MASSIMILIANO CASTELLO STREGATO  15x5 M 0 0
DOPPIONE

41 STEINHAUS ERMELINDA ELSA GIOSTRINA BIMBI  Diam. 5,00 M 0 0
DOPPIONE

15/09/2011

Dott.ssa Donatella Garau

Il Responsabile del Settore 



TOTALE

PUNTI

1 MINNAI IGNAZIA TIRO ARIA COMPRESSA  5x4 P 5,5 11

2
STEINHAUS FABIOLA

ROTONDA TIRI VARI 3x2 P 5,5 11

3 DUVILLE ALEXANDRO PUGNOMETRO  1x1 P 5,5 11

4 PANI BRUNO TIRO ARIA COMPRESSA  6x4 P 5,5 11

5 STEINHAUS ERMELINDA 
ELSA

TIRO ARIA COMPRESSA  7x4 P 5,5 11

6 DUVILLE ALEXANDRO PESCA VERTICALE  2x2 P 5,5 11

7
DUVILLE CARMENCITA

TIRO ARIA COMPRESSA  8x5 P 5,5 11

8 MINNAI IGNAZIA BARACCA TIRI VARI 4x4 P 5,5 11

9 LUORDO ANTONIO ROTONDA A PREMI  5x5 P 5,5 11

10 LUORDO ANTONIO PESCA VERTICALE  ABILITA'  2,5x2,5 P 5,5 11

11 LUORDO ROBERTO BARACCA TIRI VARI  7x5 P 5 10

12 LUORDO ROBERTO TIRO ARIA COMPRESSA  5,50x4 P 5 10

13 STEINHAUS SIMONE PESCA VERTICALE  2x2 P 4,5 9

14 LUORDO ANTONIO SPACCA 15 BOCCIOFILO  9x4 P 4,5 9

15 DUVILLE DORIANA PADIGLIONE TIRI VARI 4x4 P 4,5 9

16 STEINHAUS SIMONE PUGNOMETRO  1,45x2,15 P 3,5 7

17 LUORDO ROBERTO ROTONDA A PREMI  5x5 P 2,5 5

18 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO BARATTOLI  5x3,8 P 2,5 5

19 STEINHAUS SIMONE CALCIOMETRO  1,5X2,10 P 2 4

20 STEINHAUS SIMONE BARACCA TIRI VARI  4X2,5 P 2 4

21 LUORDO ANTONIO MAZZA EL MARTILLO  1x2 P 2 4

22 CAGNA GINO PADIGLIONE TIRI VARI  4x4 P 1,5 3

23 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO PISTOLE 6x4,5 P 1,5 3

24 LUORDO ANTONIO TIRO SOLLEVAMENTO TAPPI  4x2 P 1,5 3

25 STEINHAUS SIMONE PESCA VERTICALE BIG ONE 2,4x2,5 P 1,5 3

26 LUNA PARK EUROPA 
DUVILLE DAVIDE

ROTONDA PESCA 5x5 LAGO DEI CIGNI P 1,5 3

27 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRI VARI(CERCHIETTI)  2,5DI AMETRO P 1,5 3

28 PETZA MARIA CARRINO TIRI VARI  4x4 P 1,5 3

29 MINNAI IGNAZIA TIRO AI FANTOCCI 7x3 P 1,5 3

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO                                                                                                  
SPETTACOLI VIAGGIANTI PICCOLE ATTRAZIONI S. GRECA 2011                                                                                                                                                                                                          

COMUNE DI DECIMOMANNU 

APPROVATA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  N°_______ DEL 15/09/2011    

N°

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Anni di 
presenza

NOMINATIVO              
ESERCENTI

TIPONOME DELL'ATTRAZIONE SECONDO LE 
DOMANDE



30 MINNAI IGNAZIA PUGNOMETRO  1x2 P 1 2

31 LUNA PARK EUROPA 
DUVILLE DAVIDE

TIRO AI BARATTOLI  6x5 P 1 2

32 MURA GIANLUIGI MAZZA (EL MARTILLO) 1x1 P 1 2

33 DUVILLE DISMAN BERSAGLIO TIRO TURACCIOLI 6,5x4 P 1 2

34  QUARTIERI WILLIAM CALCIOMETRO 1,5x1,5 P 1 2

35 LUORDO ANTONIO PESCA VERTICALE  BIG ONE  2,5x2,5 P 1 2

36 MURA GIANLUIGI PUGNOMETRO 1x1 P 1 2

37 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO IN PORTA 6x7 P 1 2

38 COOP. MATHERLAND s.r.l. PESCA VERTICALE 7x4 P 1 2

39 ESPOSITO ROBERTO ROTONDA TIRI VARI 5x5 P 1 2

40  QUARTIERI WILLIAM PUGNOMETRO  1,5x1,5 P 1 2

41 LUORDO ROBERTO PUGNOMETRO  1,50x2 P 1 2

42 LUORDO ANTONIO PUGNOMETRO  1x2 P 1 2

43 DUVILLE DISMAN BARACCA TIRI VARI  2,5x2,5 P 0,5 1

44 STEINHAUS SIMONE MAZZA EL MARTILLO P 0,5 1

45 STEINHAUS FEDERICO TIRO AI BARATTOLI 10x4 P 0,5 1

46 COOP. MATHERLAND s.r.l. PESCA VERTICALE SLOT ROULETT E7x4 P 0,5 1

47 STEINHAUS FABIOLA PUGNOMETRO 1x1 P 0 0

48 LUORDO ANTONIO TIRO ARIA COMPRESSA 7x4 P 0 0

49 STEINHAUS FABIOLA MAZZA EL MARTILLO 1x1 P 0 0

50 CASULA PAOLA ROTONDA  PESCA 2,50x2,50 LAGO DEI 
CIGNI

P 0 0

51 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO ROTONDA PESCI Diam. 5,0 0 P 0 0

52 LUORDO ANTONIO CALCIOMETRO 1x2 P 0 0

53 LUORDO ROBERTO PESCA VERTICALE  2x2 P 0 0

54 LUORDO ROBERTO PESCA TAGLIA FILO  1x1,30 P 0 0

55 MINNAI IGNAZIA PESCA VERTICALE JUMBO 2x2 P 0 0

56 MINNAI IGNAZIA PESCA VERTICALE TAGLIA FILO P 0 0

57 CASULA PAOLA PESCA VERTICALE MAX JUMBO 1,70X4,60 P 0 0

58 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO FRECCE 4x3,5 P 0 0

59 MINNAI IGNAZIA PESCA VERTICALE ABILITA' MEGA 1x1 P 0 0

60 CASULA PAOLA PESCA VERTICALE MINI JUMBO  1x1 P 0 0

61 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO ARIA COMPRESSA 8x4,2 P 0 0

62 COOP. MATHERLAND s.r.l. TIRO A SEGNO(STRIKE) 5x4,5 P 0 0

63 COOP. MATHERLAND s.r.l. ROTONDA TIRO RANE D 5,00 P 0 0

64 COOP. MATHERLAND s.r.l. DERBY DAY  10x3,8 P 0 0

65 MURA GIANLUIGI BASKET 1x3 P 0 0

66 COOP. MATHERLAND s.r.l. CINEMA 5D 7,4x5,4 P 0 0



67 MINNAI IGNAZIA PESCA VERTICALE 1,3x1,1 P 0 0

68 MINNAI IGNAZIA TIRO A TURACCIOLO 7x3 P 0 0

15/09/2011                         Il Responsabile del Settore Amministrativo

                                                      Dott.ssa Donatella Garau


